

Favrskov Byg & Montering ApS

CVR-nr.: 40342907

Lerbjergvej 44
8370 Hadsten

Årsrapport
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

20/07/2022

Michael Okkels Sørensen

Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Favrskov Byg & Montering ApS
Lerbjergvej 44
8370 Hadsten

CVR-nr: 40342907
Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at udføre byggeri og montering

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Pga. Covid-19 situationen har selskabet haft stilstand det meste af 2021. Selskabet har i regnskabsåret realiseret et overskud på 24.593 kr. før skat. Ledelsen anser resultatet for utilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er efter balancedagen ikke indtrådt forhold der påvirker årsrapporten.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

| | Note | 2021 kr. | 2020 kr. |
|---|------|---------------|----------------|
| Bruttofortjeneste/Bruttotab | | 24.875 | 102.497 |
| Personaleomkostninger | | | -159.654 |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | | | -13.454 |
| Resultat af ordinær primær drift | | 24.875 | -70.611 |
| Øvrige finansielle omkostninger | | -282 | -3.176 |
| Ordinært resultat før skat | | 24.593 | -73.787 |
| Årets resultat | | 24.593 | -73.787 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Overført resultat | | 24.593 | -73.787 |
| I alt | | 24.593 | -73.787 |

Balance 31. december 2021

Aktiver

| | Note | 2021 | 2020 |
|--|------|----------------|----------------|
| | | kr. | kr. |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | 40.360 | 40.360 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | | 40.360 | 40.360 |
| Andre tilgodehavender | | 48.000 | 48.000 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | | 48.000 | 48.000 |
| Anlægsaktiver i alt | | 88.360 | 88.360 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 8.581 | 8.581 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | | 5.000 | 5.000 |
| Periodeafgrænsningsposter | | | 1.816 |
| Tilgodehavender i alt | | 13.581 | 15.397 |
| Likvide beholdninger | | 10.033 | 17.710 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 23.614 | 33.107 |
| AKTIVER I ALT | | 111.974 | 121.467 |

Balance 31. december 2021

Passiver

| | Note | 2021 | 2020 |
|---|------|----------------|----------------|
| | | kr. | kr. |
| Registreret kapital mv. | | 50.001 | 50.001 |
| Overført resultat | | 6.705 | -17.888 |
| Egenkapital i alt | | 56.706 | 32.113 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | | 5.036 |
| Skyldig moms og afgifter | | | 37.101 |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring | | 51.319 | 44.658 |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | | 3.949 | 2.559 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 55.268 | 89.354 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 55.268 | 89.354 |
| PASSIVER I ALT | | 111.974 | 121.467 |

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2021

1